

BEATA LEPCZYŃSKA

495
Dnia 7.07.91

godz. 12.05

t = 34' 10"

25 życzeń

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do państwa **Urszuli i Czesława Szamrowiczów z Parlina**. Z okazji 20 rocznicy ślubu najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia, stałej pogody ducha oraz doczekania w zdrowiu, spokoju i wzajemnym szacunku złotych godów przesyłają: siostra Jadzia z mężem, brat Kazik, a także siostra Marysia z mężem i dziećmi.

Dla pani **Łucji Urbankiewicz z Bydgoszczy** nadeszły urodzinowo - imieninowe życzenia. Szczęścia bez granic, wielu uśmiechów losu i dużo słońca na dalszą drogę życia od syna z żoną, Michałkiem i Maciusiem.

47
Spańel
n

Mam przyjemność złożenia gratulacji pani **Halinie Spańel** z **Nowego Jasińca**, która świętuje 60 urodziny. Z tej okazji najlepsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz dużo, dużo zdrowia ślą: mąż z córkami, synami, zięciami i synową, a także 12^{wnuczek} i prawnuczek.

Kochanemu mężowi, tatusiowi i dziadkowi - panu **Janowi Balickiemu z Niewieścina** - z okazji 60 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni, zawsze dobrego samopoczucia i wszelkiej pomyślności na długie lata składają: żona, dzieci i 7 wnucząt.

Witam serdecznie panią **Janinę Marszałek z Bydgoszczy**. Z okazji urodzin wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zawsze pogodnego nastroju oraz ciepła i miłości w rodzinnym gronie przesyłają: mąż, Ala, Genio, Julia, Dożotka, Jarek i Nadia. "Droga jubilatko, niechaj spokój i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Mirelle Mathieu**.

/ 9124 - S 3'40" /

O uwagę proszę teraz księdza **Bogusława Wojtko** z parafii **Zgromadzenia Ducha Świętego w Bydgoszczy**. Z okazji 1 rocznicy święceń kapłańskich dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz wielu łask Bożych na długie lata pracy duszpasterskiej życzą **Teresa i Albin Wadzińscy z Koronowa**.

49

Panu **Stanisławowi Kaczkowskiemu** ze **Świecia** przekazuję z okazji 40 urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu szczęśliwych i pełnych uśmiechu dni, a czynię to na prośbę rodziców, braci, siostry Krystyny i bratowej Urszuli.

Pani **Wiesława Gołata** z **Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 30 rocznicy urodzin moc najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami spełnienia wszelkich pragnień, dużo zdrowia, pociechy z synów oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu od mamy i brata Tomasza.

/ 13651 - S 5'05" /

Od 50 lat idą przez życie razem państwo **Marta i Florian Lisieccy** z **Łabiszyna**. Z tej okazji najlepsze życzenia długich lat w zdrowiu, szczęściu i spokoju oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą wspólną drogę życia składają kochający bliscy: córka Bogusia z mężem, synowie: Zenek i Franciszek z żonami, a także wnukowie.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie witam pięknie panią **Łucję Urbankiewicz** z **Bydgoszczy**. Urodzinowo - imieninowe życzenia zawsze wspaniałego nastroju, dużo zdrowia oraz jak najwięcej szczęścia i zadowolenia w każdym dniu przesyła pamiętający i oddany mąż z córką.



Do pana **Edmunda Glazika z Bydgoszczy** kieruję z okazji 65 rocznicy urodzin najczulsze życzenia samych słonecznych i beztroskich chwil, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz wszystkiego co najlepsze podpisane przez Kochającą żonę, córkę Zosię z Ryszardem, syna Bogdana i wnuczka Bartosza z Maciejem.

Najdroższej mamie, teściowej, babci i prababci - pani **Franciszce Wierzchosławskiej z Bydgoszczy** - z okazji zbliżającej się 80 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności i wielu łask Bożych na długie, długie lata ślą: córki z mężami, wnuczeta, wnuczka z mężem oraz prawnuczeta.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości. **Irena Santor**

/ 11532 - S 3'10" /

W dorosłe życie wkracza pan **Andrzej Andrysiak z Brzozy Bydgoskiej**. Cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz dużo-dużo zdrowia pragną dla pana: mama, siostra Beata, brat Darek i wujek Janek.

Panią **Beatę Pawlak z Kcyni** o przyjęcie z okazji 18 urodzin najmilszych życzeń wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, spełnienia najskrytszych pragnień, pomyślności na maturze oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu proszę w imieniu matki chrzestnej z mężem.

JB

O uwagę proszę teraz panią **Mirosławę Sreberską** z miejscowości **Sierosław**, która również świętuje 18 urodziny. "Życzę Tobie kochana Mirko, aby dzień Twoich urodzin był jasnym i promienistym rozpoczęciem roku szczęśliwych chwil" - oto treść powinszowań, które przekazuję na prośbę zapewniającego o swych uczuciach Zbyszka. Równie miłe pozdrowienia ślą: rodzice i babcia z dziadkiem.

Witam pięknie najmłodszego gościa dzisiejszego koncertu - **Joannę Mazurkiewicz** z **Bydgoszczy**, która obchodzi 10 urodziny. Najgorętsze życzenia zdrowia, dużo słońca, wielu ciekawych przygód i oddanych przyjaciół przesyłają rodzice z Kasią. „Kochana Asiu, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa!”.

O uwagę proszę teraz wzorową absolwentkę szkoły podstawowej - **Joannę Mermelę** z **Bydgoszczy**. Serdeczne gratulacje za bardzo dobre wyniki w nauce oraz życzenia wielu jeszcze życiowych sukcesów, wspaniałych wakacji i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składa za naszym pośrednictwem rodzina Burzyńskich.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu zespołu **Bombalurina**

/ 13709 - S 5'20" /

20 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Urszula** i **Kazimierz Szala** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji zechcą państwo

Moniśi
Marusi

przyjąć wiązanekę najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zawsze pogodnego nastroju i wielu jeszcze cudownych lat we dwoje od kochających córek: Beaty, Basi i Marusi.

Przed 25 laty miłość połączyła państwa **Jadwigę i Henryka Wolskich z Ostrowa**. Doczekania w zdrowiu, wzajemnego zrozumienia i spokoju następnych pięknych jubileuszy oraz pogody ducha w każdym dniu życzą państwu: Jola z Darkiem, Waldek z Małgorzatą i Wojciech.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie do odbiornika zapraszam państwa **Urszulę i Czesława Szamrowiczów z Parlina**. Z okazji 20 rocznicy ślubu Dorota i Grzegorz ślą takie oto pozdrowienia" Drodzy jubilaci, dziękujemy za wasz wysiłek, serdeczną pomoc i poświęcenie nam chwile. Oby w Waszym życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i szczęście niech was nie opuszcza."

Pani **Elżbieta Kabacińska z Wierzchucina Królewskiego** jest odbiorczynią imieninowych życzeń samych słonecznych i pełnych radości dni, realizacji wszelkich zamierzeń, zawsze pogodnego nastroju oraz dużo, dużo zdrowia, które przekazuję na prośbę Edyty z Romanem, a także kochającego męża z Arturem i Martusią.

54

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Do pani **Sylwii Kornik z Bydgoszczy** kieruję z okazji 22 rocznicy urodzin najlepsze życzenia wszystkiego co najmiłsze i najdroższe sercu, spełnienia najskrytszych marzeń oraz powodzenia w życiu osobistym podpisane przez Anitę. Osobne gorące powinszowania przesyła Gosia.

5 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Hanna i Sławomir Książek ze Świecia**. Z tej okazji moc najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami cudownej, beztroskiej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz dużo słońca i radości na dalszą wspólną drogę ślą: rodzice, a także brat Sławek z żoną i Damiankiem.

Od 10 lat są małżeństwem państwo **Mirosława i Bogusław Blankowscy z Koronowa**. Pamiętali o tym Renata i Stanisław Dąbrowscy z Natalią składając za naszym pośrednictwem najmiłsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wszelkiej pomyślności.

O szczególną uwagę proszę teraz pana **Jacka Orlikowskiego z Solca Kujawskiego**. Z okazji wspaniałej rocznicy, która przypada właśnie dzisiaj - najczulsze życzenia zdrowia, wytrwania w miłości, a także wielu sukcesów i nieprzemijającej radości w dalszym życiu przesyła kochająca i oddana Anita.



Pora na ostatni muzyczny upominek w naszym koncercie.
Usłyszymy piosenkę w wykonaniu **Danuty Hering**.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**

/ 13965 - S 2'50" /